
 

 

 

Офіційно опубліковано 

27.03.2025 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

25 березня 2025 року  Київ      № 37 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких нормативно-

правових актів Національного банку України 

 

 

Відповідно до статей 7, 15, 551, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою приведення нормативно-правових актів Національного банку 

України у відповідність до вимог законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 30 червня 2022 

року № 135 “Про затвердження Положення про реєстрацію страхових та 

перестрахових брокерів та умови провадження посередницької діяльності у 

сфері страхування та про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”; 

 

2) постанову Правління Національного банку України від 05 вересня 2023 

року № 109 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України з питань реєстрації страхових і перестрахових 

брокерів та умов провадження посередницької діяльності у сфері страхування”; 

 

3) підпункт 2 пункту 2 постанови Правління Національного банку України 

від 29 грудня 2023 року № 200 “Про затвердження Положення про порядок 

здійснення адміністративного провадження, загальні вимоги до документів і 

порядок їх подання до Національного банку України в межах окремих процедур 

та внесення змін до деяких нормативно-правових актів Національного банку 

України”; 

 

4) підпункт 2 пункту 1 постанови Правління Національного банку України 

від 28 червня 2024 року № 77 “Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Національного банку України”. 

 

 



2 

 

2.  Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 Інд. 33 


